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ENDLESS..
 Düşler de tuzağa düşürülürken,

Karanlık bir ormanda,
Arzular kahpe bir kurşunla vurulur..

Elem sallandırılırken bir zeytinin dalında,
Kaderin selasını verir bariton..
Felaketin boynu düşer sepete,Felaketin boynu düşer sepete,
Eğer giyotin merhametliyse.

Çılgınlığı yıkayacak bir teneşir  vardır elbet,
Ölüm gömülürken,

 Sonsuzluğun merhametli  ellerinde…

ENGİN GÜL
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“YEŞİL BAŞLI GÖVEL ÖRDEK 
UÇAR GİDER YARE KARŞI”

RRebrth.

RIZA UMAR GÜRSU

2



Snestro







Isamot Kol Vath San
Klowog

Vega
Oa

Sorank Natu
Vath Sarn

Isamot Kol 



                     Ö
YKÜ

   Davulun sesi meydanı inletmeye başladığında vakit akşamüstüydü. Ufukta 
kaybolmaya yüz tutmuş güneşin kızıllığı, söğüt ağaçlarının yaprakları arasından 
evlerin kiremitlerine vuruyordu. Akşam kızıllığı ile buluşan kırmızı kiremitlerin rengi 
gittikçe bir kurşun yarasından sızan kana benziyor, sanki usulca damlardan toprağa 
akıyordu. Koca köyde, ritimsiz, ruhsuz, tekdüze bir davul sesinden başka hiçbir ses 
duyulmuyordu. Ne bir köpek havlaması, ne bir yaprak hışırtısı. Aynı şekilde köy 
meydanında toplananlar dışında ortalıkta dolaşan tek bir canlı da yoktu. Gidenler 
gitmiş,gitmiş, kalanlar susmuştu.  Meydanda bağdaş kurmuş, gözleri kapalı, sanki orada 
değillermiş gibi davulun sesini dinliyorlardı.  Yüzlerinde ne korku, ne cesaret, ne 
huzur, ne endişe; en küçük bir tepki yoktu ama karşı yamacın üzerinden onları 
seyreden adamın gözleri davula her vurulduğunda istemeden kapanıyordu. Adam 
anlamıyordu. Nedendi sanki bu inat? Bir köyü bu kadar sahiplenmeye değer kılan 
neydi? Bir kaç kilometre ötesi de toprak değil miydi sanki? Kendilerine verilene razı 
olsalar, bundan sonraki hayatları az ileride yeni kurulacak köye kursalar olmaz 
mıydı?mıydı? Köylüler baraj inşaatını engellemek için yapabildikleri her şeyi yapmışlardı. 
Başkentte yürüyüş yapmışlar, iş makinelerine saldırmışlar, jandarmayla 
çatışmışlardı. Haliyle hiçbiri işe yaramamıştı. En son baraj su tutmaya 
başladıklarında inadını kırılanlar köyü terk etmişti ama dediğim dedik 40 tanesi 
kendini bir halka oluşturacak şekilde boyunlarından köy meydanına 
zincirlemişlerdi. Ne akıl? Hatta içlerinden biri hamileydi ve bugün yarın doğurmak 
üzereydi. Yetkililer bu blöfe pabuç bırakmamışlardı elbet, nasıl olsa vazgeçerler 
demişlerdi.demişlerdi.

UMUT ÇALIŞAN

LANETLI  GÖL
.



   Baraj su tutmaya devam ediyordu. Köyün alt kısımlarında kalan avlular, ağıllar 
çoktan sular altında kalmıştı bile. İnşaat sırasında olası bir hataya karşı önlem olarak, 
emaneten kurulan toprak sette yıkılmak üzereydi. Eper yıkılırsa, yükseğe kurulan 
evler daha bir kaç gün dirense bile bu gece bitmeden köylülerin kendilerini 
zincirledikleri meydan da tamamen sular altında kalacaktı. Ama bu olmadan çok 
önce, bu insanların hepsi boğularak öleceklerdi. Allah'ım... Acaba hangisi daha 
korkunç diye düşündü adam. Köyü için 40 kişinin ölüme atlaması mı, yoksa alt tarafı 
bir baraj için 40 kişinin ölüme atılması mı? bir baraj için 40 kişinin ölüme atılması mı? 

  Birazdan göreceklerinin onu delirteceğini, hatta bir hafta sonra damağına 
dayadığı bir tabanca ile intihar edeceğini bilseydi, hemen arkasını dönüp giderdi 
ama o merakına ve vicdanına yenildi. Kaçıp gitmek yerine “benim suçum yok” diye 
sayıklayarak, ter ile dolmuş göz çukurlarına dürbününü yerleştirip, köy meydanına 
bakmaya devam etti. 

   Köylüler, gözle görünmeyen bir çemberin etrafına bağdaş kurmuşlardı. Ama 
nedense hepsi çemberin merkezine sırtlarını dönmüşlerdi. Boğazlarına geçirdikleri 
tasma benzeri geniş enli halka, bir zincir ile yere sırf bu iş için dökülen betonun içine 
gömülü başka bir halkaya bağlıydı. Ne ek yeri, ne zinciri boşandıracak bir çengel, ne 
anahtar ne de başka bir şey.  İnatlarından vazgeçseler bile zincirden çıkmaları 
imkânsızdı. Kaldı ki kimsenin vazgeçecek gibi bir hali yoktu. Dairenin tam ortasına 
kurulu derme çatma çardağın altında hamile olan kadın oturuyordu. Baktı... 
KorkuylaKorkuyla titredi… Onu bağlayan, kaçmasına engel olacak herhangi bir şey 
göremedi. Buna rağmen, kadın hiç kıpırdamadan, öylece bekliyordu. Ya 
diğerlerinden daha cesurdu, ya da zincir sadece bir semboldü; bu insanlar bağlı 
olmasalar bile topraklarını bırakıp kaçacak değillerdi. Çardağın üzerinde ise davul 
sesinin sebebi ihtiyar bir kadın oturuyordu. Kucağındaki davula eşit aralıklarla, 
yavaşça vuruyordu. Derisi gevşek bırakılmış davulun sesi, içinde bulundukları 
ortamdan olsa gerek bozuk bir musluktan lavaboya damlayan suyun sesini 
anımsatıyordu. anımsatıyordu. 

  Az sonra beklenen oldu. Köyün girişine, emniyet için kurulan set büyük bir 
gürültüyle çöktü. Engeli yıkan su, zincirinden kurtulan azgın bir boğa gibi köye 
saldırdı. Gürültü ilk koptuğunda hamile kadın bir an huzursuzca kıpırdandı. Ama 
uzun sürmedi, hemen sakinleşti. Diğerlerinde ise ne korku, ne endişe, ne gurur; 
sadece yaptığı işe ehil bir ustanın yüzündeki kendinden emin ifade... Bir kaç dakika 
içinde meydandaki su seviyesi oturanların bel hizalarını geçmişti bile. Ancak bırak 
kaçmayı, kaçmak istemeyi, kıpırdadıkları bile yoktu. Adam bir an, hepsinin çoktan 
ölmüşölmüş olabileceklerini düşündü. Sonra, su omuzlarına yaklaştığında, ölmediklerini 
anladı. Çemberi oluşturanlar bir anda ellerini havaya kaldırarak el ele tutuştular. 
Aynı anda çemberin ortasındaki hamile kadının yüzünün acıyla kasıldığını, çığlık 
atmaya çalıştığını fark etti. Çıldırmaya yaklaşırken, düşündüğü şeyin olmuyor 
olması için dua etti. 



    Bir kaç saat sonra, 41 kişinin ardından suya gömülen davulun da sesi kesildi. Ama 
başı hala dışarıda olan ihtiyar kadın, sanki kendini dürbünle seyreden adamdan 
haberdarmış gibi, gözleri adama dikili, suyun altında kalan davulu dövmeye devam 
etti. Ta ki kendi de suyun altında kaybolana kadar...

    Adam dürbünü elinden bıraktığında biraz önce seyrettiği manzara karşısında, 
aklına mukayyet olmasına yarayan, sadece tek bir telin kaldığını biliyordu. Ama o 
tel de fazla dayanmayacak, bir hafta sonra karaya vuran, yeni doğum yapmış bir 
kadın cesedi bulunduğunda kopacaktı. 

    16 Yıl Sonra…

    Gürsel yattığı yerden uzandı ve duvarına yapıştırdığı resme zarar vermekten 
korkarak, saygıyla dokundu. Suyun içinde durmaktan buruşmuş, bembeyaz olmuş 
parmaklarının uçlarını, resimdeki kadının dudaklarının kıvrımlarında, çıkık elmacık 
kemiklerinde, alnının üzerine savrulmuş perçeminin üzerinde sevgiyle dolaştırdı. 
Gülümserken kısılmış, resmin bu berbat haline rağmen, içindeki siyah noktalar 
apaçık belli olan yeşil gözlerinin içine baktı. Küf tutmuş somyanın üzerinde 
doğrulurken, gözlerini resimden ayırmadan, yüzünde kocaman bir gülümseme ile 
“günaydın anne” diye geçirdi. “günaydın anne” diye geçirdi. 

   Yaklaşık on yıldır, kapağı rutubetten çürüyen bir valizin göğe kustuklarını, güneş 
kavurmadan önce tesadüfen yakaladığından ve içinden çıkan resimlerden birinin 
annesinin resmi olduğunu öğrendiğinden beri, her sabah sıkılmadan aynı şeyi 
yapıyordu. Annesi ne kadar da güzel bir kadındı. Anlatılanlara göre aynı zamanda 
da cesur. Keşke onunla hayattayken tanılaşabilselerdi. Ruhen, bir gün bunun 
gerçekleşeceğini biliyordu ama içinde koskocaman bir şey, annesine sımsıkı 
sarılmak, doya doya koklamak istiyordu. Maalesef insanın hayatta her istediği 
olmuyordu.olmuyordu. Hoş, bu hayatta onun istediği hiçbir şeyin olmadığı rahatlıkla 
söylenebilirdi. Hatta istediği olmak bir tarafa, Gürsel sadece başkalarının isteklerini 
gerçekleştirmek için hayattaydı. Ama o buna aldırmıyordu. Ona yapacakları işi, var 
oluş amacını öğretirlerken, buna aldırmamayı da öğretmişlerdi. 

  Yataktan kalktığı gibi, yere hiç basmadan, parçaları yıllar önce gölün sularına 
karışmış pencereden usulca süzülerek dışarı çıktı. Evin yosun tutmuş çatısında 
tembellik eden iki aynalı sazanı korkutarak eğlendi. Ardından hızlı bir tur atarak, 
barajın kıyılarını kontrol etti. Başını suyun altından çıkarmadan, dokunmak için can 
attığı, ama Korkut babasından bir türlü izin alamadığı yeşil çimenleri seyretti. Su 
yüzeyine yaklaştıkça daha da hissedilir olan güneşin tadını çıkarmaya çalıştı. 
Kıyılarda kimse görünmüyordu. Demek ki bugün kimseyi korkutmakla vakit 
kaybetmeyecekti.kaybetmeyecekti.

  En birinci görevi, göl kıyısına kimseyi yaklaştırmamaktı. Balıkçılar, hayvanlarını 
sulamak isteyen çobanlar, hafta sonu mangalcıları, sevişmek için kuytu bir yer 
arayan çapkınlar…  



Gürsel, gölün lanetiydi. Balıkçıların oltalarını birbirine karıştırır, gece garip sesler 
çıkararak onları korkuturdu. Tekneyle gezmeye kalkanların teknesine delik açar, 
içindekilere ne olacağını umursamadan tekneyi batırırdı. Suya yaklaşan hayvanları 
suyun içine çekip boğar, kimseye rahat vermezdi. Hatırladığı kadarıyla yüzmeye 
başlayıp, Korkut babasından var oluş amacını öğrendiğinden beri, bu gölde onun 
yüzünden yirmi iki kişi boğulmuştu. En son araştırma için suya giren üç dalgıç da bir 
daha sudan çıkamayınca, su kenarına kimse uğramaz olmuştu. Civar köylüler 
lanetinlanetin sebebi olarak, barajın suları altında kalan 41 köylüyü ve sonradan bulunan 
hamile kadını gösteriyorlardı. Onlara göre hamile kadının doğurduğu çocuk hala 
gölde yaşıyor ve suya yaklaşanlardan annesinin intikamını alıyordu. Tarihin hiçbir 
yerinde, hiçbir cadı masalı bu kadar gerçek olmamıştı. Ama küçük bir farkla. Evet, 
Gürsel o hamile kadının oğluydu.  Ancak Gürsel sadece annesinin intikamını 
almıyordu.  Gürsel, köyün topraklarında yatan, şimdi sular altında kalmış ruhlarını 
kurtarmaya çalışıyordu. İkinci ve asıl görevi buydu. 

   Köylüler kimseye açıkça anlatamamışlardı ama köy halkı hala tarih öncesinden 
kalma bir dine mensuplardı. Bu dine mensup olanların ruhları, beden öldükten 
sonra hemen uçup gitmez, bir müddet daha yarım kalan işlerini bitirmek, 
ölümünden sonra yaşananları gözlemlemek, gerektiğinde müdahale etmek için 
köyün topraklarında hüküm sürmeye devam ederdi. Bu bazen birkaç ay 
sürebileceği gibi, daha fazla mevkii ve sorumluluk sahibi olan bir ruhun köyü terk 
etmesi yıllarca sürebilirdi. Gelgelelim, köy arazisi sular altında kalınca tüm ruhlar 
suyunsuyun altına hapsolmuşlardı. İşlerini bitirmek ve huzura kavuşmak için barajın yok 
edilmesi gerekiyordu. Bu iş için 41 gönüllü seçilmişti. Bunlardan biri Gürsel’in 
annesiydi. Ancak ayin gereğince hamile kadın suyu terk etmiş, yerine canından ve 
ruhundan bir parçayı, Gürsel’i bırakmıştı. Gürsel o günden beri atalarının intikamını 
almak ve ruhlarını kurtarmak için uğraşıyordu. 

    Kısa bir göl gezintisinin ardından, bir zamanlar köy meydanı olan yere geldi. Burası 
gölün en derin yerlerinden biriydi. Bu nedenle suya inen dalgıçlar burayı 
bulamadan çok önce ölmüşlerdi. Gerçi ölmeseler bile şu manzarayı gördüklerinde 
delirmeleri işten bile değildi. O gün sular yükselirken yerde oturanların hepsi suyun 
kuvvetiyle yukarı kalkmışlardı. Ancak boğazlarını tutan kelepçeler nedeni ile hepsi 
suyun içinde başağı ve bu sefer yüzleri çemberin içinde dönük bir şekilde 
duruyorlardı. Hepsi el ele tutuşmuş ve çemberin ortasında çelik örgülerden bir 
yelekyelek giymiş olan yaşlı kadına bakıyorlardı. Ne kadın, ne diğerleri, ne çardak, ne de 
zincirler, aradan geçen onca yıla rağmen çürümemişlerdi. Cesetlerin hepsi sanki 
daha az önce boğulmuşlar gibi tazeliklerini koruyorlardı.

   Adını ironik bir şekilde suyu basan sel sularından alan Gürsel, önce yaşlı kadının 
etrafında bir tur attı. Ardından ruhları birbiri ile sohbet eden cesetlerden birine 
yaklaştı ve içinden “Günaydın Korkut Baba” dedi. Gürsel çemberdeki herkese baba 
derdi.  “Günaydın oğlum” diyen bir ses yankılandı beyninde. Korkut baba, hayatta 
olduğu zamanlarda hem köyün muhtarı, hem de dini önderleriydi. 



Aklı ermeye başladığından beri bildiği her şeyi Korkut baba öğretmişti. Gürsel, 
“Kıyılar bugün de boş baba. Sanırım bundan sonra kimse gelmeyecek. Gerçi 
bugünden sonra isteseler de gelecekleri bir baraj olmayacak. Bugün işim bitiyor. 
Hazır mısınız?” Gürsel, zihninde onlarca sesin mutlulukla cıvıldadığını hissetti. 
Cesetlerin yüzlerine baktı. Sanki hepsi gülümsüyordu. Gürsel tam gidiyordu ki 
aklına gelen soru ile geri döndü. “Korkut baba, annem dışarıda beni bekleyecek 
değil mi?” Korkut babanın yanıtı gecikmedi. “Elbette oğlum. Kendi değilse de ruhu 
seniseni suyun kenarında bekliyor olacak.” Gürsel aldığı cevabın sevinciyle hızla baraj 
kapaklarının yanına geldi. Sessizce suyun yüzeyini dinledi. Kimsecikler yoktu. 
Yıllardır uğraştığı şeyi başarmasına sadece birkaç saat kalmıştı. Ardından hem 
köyün ruhları, hem de kendi serbest kalacaktı. Hatta kim bilir belki de o çok merak 
ettiği güneşin altında, yemyeşil çimenlere bile oturabilirdi. Kapakların başına 
çöreklenmiş, Gürsel sayesinde balıkçıların gazabına uğramadığından dev gibi 
olmuş yayın balıklarını kovaladı. Beş yıl boyunca hiç sıkılmadan, saatlerce uğraşarak 
barajbaraj kapağını açılabilecek hale getirmişti.  İşi tamamen bitene kadar kapaktan su 
sızmaması için yosunlardan conta yapmıştı. Kapak birden açılınca, su büyük bir 
hızla akmaya başlayacak ve tazyikin kuvveti barajın içinden, önüne ne gelirse 
kapaktan dışarıya çıkmaya zorlayacaktı. Gürsel bu nedenle suyun altında bulduğu, 
traktör, pulluk, büyük kaya parçaları, ne varsa suyun akış yönüne göre dizmişti. Bu 
eşyalar delikten çıkmak isterken deliği genişletecek ve yeteri kadar yıprattığında 
barajın tamamını yıkacak bir büyüklüğe erişecekti. 

  Gürsel son cıvatayı söktüğünde öğlenden sonrayı biraz geçiyordu. Dönüp arkasına 
baktı. Suyun maviliğini son kez seyretti. Ömrünü geçirdiği, ömrünü adadığı bu 
mavilikle birazdan vedalaşacaktı. Tahminine göre ruhu dünya üzerinde fazla 
kalmayacaktı. Yaşı nedeniyle görülecek bir hesabı yoktu ve baraj yıkılınca yarım 
kalan bir işi de olmayacaktı. Tek istediği, tek beklentisi, annesinin sesini zihninde 
duyabilmekti. 

      Kapağa sert bir darbe indirince kendini bir anda kapağın ağzında buldu. Tonlarca 
su, korkunç bir basınçla saniyeler içinde dışarı fışkırmaya başlamıştı. Gürsel 
direnmeye çalıştıysa da su çoktan kaburgalarını kırmıştı bile. Kendini delikten dışarı 
bıraktı. Barajın ardındaki yamaca sertçe çarptı. Güneşin yakıcı ışıklarını duydu 
vücudunda. İlk başta hoşuna giden bu tatlı sıcaklık birkaç saniye sonra canını 
acıtmaya başladı. Yıllardır su altında olan teni, bu değişikliği kabullenememişti. 
Acıyla çığlık attı. İlk kez kendi sesini duymuştu. Göz ucuyla deliğin içinden kopup 
gelengelen arabalara, yıkıntılara baktı.  Birazdan her şey bitecek herkes kurtulacaktı. 
Geriye sadece köy meydanındaki çürümemiş 41 ceset kalacaktı. Birileri Gürsel’i 
bulsa bile muhtemelen büzüşmüş bedenini görenler, onu suyun kudreti ile bu hale 
gelmiş sıradan bir çocuk sanacaklardı. Gürsel güneşin altında kavrulurken, kurumuş 
gözkapakları çoktan kapanmıştı. Zorlukla nefes alıp verdiği esnada çimenlerin 
heryerini battığını, buruşuk derisinden içeri girdiğini hissetti. Keşke birkaç 
saniyeliğine tekrar suda olabilsem diye düşünürken, zihninde gölge gibi serin, 
yastık kadar yumuşak bir ses duydu. “Oğlum… Hoş geldin.”yastık kadar yumuşak bir ses duydu. “Oğlum… Hoş geldin.”
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   Bu esnada sahneye bir gece 
öncesinin kadın saldırganı çıkar ve 
Örümcek Adam’a doğrulttuğu silahıyla 
kendisini öldürmesine müsaade 
etmesini ister. Aksi takdirde 
çevresindekiler için sonuç iyi 
olmayacaktır, hak ettiği ölümüne sıra 
gelene kadar tüm sevdikleri de zarar gelene kadar tüm sevdikleri de zarar 
görecektir. Tam bu sırada DNA analizi 
yapan cihaz bir sürpriz yapar; 
makineden gelen analizi bitirdim ‘ding’ 
sesiyle birlikte ortam bir anda 
hareketlenir. Saldırgan silahını ateşler, 
yılların kurdu Örümcek kendine has 
yöntemleriyle önce kurşunlardan yöntemleriyle önce kurşunlardan 
kaçar, sonra saldırganı yakalar, 
maskesini sıyırır ve..

Karşısındaki Gwen Stacy’dir.

   Peter, Gwen ‘la ilgili bu çarpıcı iddiayı 
açıklayan mektubu evinde saklar 
saklamaz soluğu yeniden Gwen’ın 
mezarında alır. Amacı bu iddiayı 
doğrulamak üzere Gwen’dan DNA 
örneği almaktır. Bu acı ve hüzün dolu 
işlem bitince bir sonraki durak 
laboratuvar olur. laboratuvar olur. Örümcek Adam 
burada Gwen’dan aldığı örnek ve 
kendisine gönderilen mektuplardaki 
tükürük örneklerini kıyaslayacaktır.



   Peter şaşkındır ama kendisini 
toparlamaya fırsat bulamadan kadın 
saldırgan kaçmayı başarmıştır. Niyeyse 
kadının peşinden gideceğine DNA 
sonuçlarına göz atmayı tercih eder 
Örümcek Adam. DNA eşleşmesi 
uyumlu çıkar. Artık okurun Gwen’la 
ilgili ilgili ‘acaba plastik cerrahi mi?’kuşkusu 
giderilmiştir..

   Çatılarda bir yerlerde Sarah ile 
Gabriel olayların üzerinden 
geçmektedirler. Gabriel acımasızdır, 
‘Babamız o. Bizi terketti. Annemizi 
terketti ve onun ölümüne neden oldu!’ 
Artık Peter’ın sabık günahları ortaya 
çıkmıştır...

      Peter eve döndüğünde Mary Jane’i 
elinde malum mektupla bulur ve her 
suçlu erkeğin yapması gerektiği 
şekilde olayı inkar etmeye başlar. Şaka 
şaka :) Ortada Peter adına açıklanması 
gereken bir durum yoktur halihazırda 
çünkü Mary Jane’e açıkladığı üzere 
GwenGwen ile aralarında o düzeyde 
herhangi bir ilişki olmamıştır. 

Bunu dile getirdiği sırada esas 
bombayı MJ patlatır: ‘Beni bu konuda 
ikna etmeye çalışmana gerek yok. Zaten 
Gwen’in çocuklarının babasının kim 
olduğunu da biliyorum!!!’. Tahmin 
edileceği üzere Peter beyninden 
vurulmuşa döner...

   Çok mesudum, hiç olmazsa    Çok mesudum, hiç olmazsa Peter o 
esnada halen bekaretini koruyormuş. 
Hala insanlarda saf ve temiz 
duyguların var olduğunu, masum 
birlikteliklerin kaldığını umabilirim. 
Yalnız bu son Mary Jane hamlesi pek 
de iyi olmadı. Gwen hakkında 
böylesine çarpıcı bir durumu saklıyor böylesine çarpıcı bir durumu saklıyor 
olması kimsenin gizlisinin saklısının 
olmadığı, tamamen açık yaşanan Peter 
– Mary Jane ilişkisi çerçevesinde hatta 
‘Spider-man Blue’ öyküsündeki Peter – 
Mary Jane – Gwen yoldaşlığı 
mertebesinde pek de kabul edilebilir 
değil. değil. Straczynski sadece Gwen’in 
mirasını değil, Peter’ın Mary Jane 
soluklanmasını da kökünden sallıyor. 
Herhalde farkındadır...



Peter

Peter
MJ

Peter
Mary Jane

Mary Jane

Mary Jane
‘muhteşem’‘muhteşem’

Mary Jane
Gwen

Peter

Mary Jane
Gwen,

Norman
Norman

Norman’

OsbornOsborn

Gwen 

Peter’
Norman 

Peter

Amazing Spider-Man #512 

Sins Past 
Geçmişin Günahları
Bölüm 4/6 (Kasım 2004) 

Yazar: J.Michael Straczynski
Çizer: Mike Deodato Jr.

Mary Jane
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söylersen ölümü gör!’



Ancak geri dönüşü sancılı zamanlara 
denk gelmiştir, Harry zor durumdadır 
ve babası Norman Osborn’un ona 
herhangi bir desteği yoktur. Harry, 
dostları Peter, Mary Jane ve Gwen 
sayesinde hayata tutunmaktadır. Gwen 
bu ilgisizlik konusunu tehditler de 
içeren bir konuşma çerçevesinde içeren bir konuşma çerçevesinde 
Norman’a götürür. 

Diyalogun tepe noktası Gwen’in ikizleri 
Peter ile büyütme düşüncesini 
açıklaması olur. Çocuklarına 
yaklaşmasına müsaade etmeyeceğini 
söylediği Norman’ın hali hazırda, ‘özel’ 
Osborn kanını taşıyan bu çocuklar için 
bambaşka planları vardır ve Gwen artık 
bu yolda köstektir, yok edilmelidir.bu yolda köstektir, yok edilmelidir.

   Gwen ,Osborn’un yanından çıkarken 
Mary Jane’nin bu konuşmaya tanık 
olduğunu farkeder. Artık olan 
olmuştur, Gwen tüm hikayeyi MJ’e 
aktarır ve ondan sessizlik sözü alır. 
Mary Jane, Gwen’in ayrılmasıyla odaya 
girip Norman’a tokadı basar. Bu sırada 
Gwen, PeterGwen, Peter’a herşeyi anlatmak 
üzeredir ancak Mary Jane’nin sahneye 
girmesiyle beklemeye karar verir. 
Ancak o açılma fırsatı bir daha hiç 
gelemez..



   Dinlediklerinden sonra artık bütün 
yaşananlar Peter’a daha anlamlı 
gelmektedir; Gwen’in Avrupa’ya gidişi, 
Yeşil Cin’in özellikle Gwen’i hedef 
alması ve öldürmesi, Osborn’un sözde 
ölümünden sonra aslında Avrupa’da 
gizlendiğinin ortaya çıkması, Gwen’in 
ikizlerinin böylesi hızlı büyümeleri ve ikizlerinin böylesi hızlı büyümeleri ve 
sıradışı güçleri artık yerli yerine 
oturmaktadır.

   Pekiyi, Gwen’in geçmiş günahları 
açıklanırken Peter ne haldedir? 
Dağılmış bir şekilde dinlediği bu Mary 
Jane monologuna tepkisi fırtına öncesi 
sessizlikle başlar, tayfuna dönüşür. 
Gwen’in Norman ile yatmış olması 
kadar ilk (ve muhtemelen tek – 
Fransa’da başka naneler yemiş midir Fransa’da başka naneler yemiş midir 
henüz bilmiyoruz - ) sevişmesinin 
onunla olmasına da takılmıştır. Eşyalar 
havada uçuşurken, bana kalırsa 
kadınca bir onur meselesi yapıp çekip 
gitmesi gereken Mary Jane, Peter’ı 
sakinleştirmeye çalışmaktadır.. Yine 
yazacağım, yazacağım, Mary Jane tek kelimeyle 
‘muhteşem’ bir kadındır..

   Sonrasında Peter ,Mary Jane’nin 
kollarında durulur ve yine büyük güç 
büyük sorumluluk getirir. Artık Peter’ın 
aklındaki, herşeye rağmen Sarah ile 
Gabriel’ın hızlı yaşlanma durumlarına 
bir çözüm üretebilmektir. Aksi 
takdirde Gwen’ın tek mirası bu 
çocuklar hayatlarını kaybedecektir..çocuklar hayatlarını kaybedecektir..

   Bu Gwen hikayesine okurun tepkisi 
sanıyorum Peter’dan farklı olmamıştır. 
Okur bir yandan Gwen’e, diğer yandan 
da Osborn’a saydırırken arada 
Straczynski’nin de güme gittiği 
aşikardır. 

Gwen masum kalsaydı, geçmişin 
günahlarını taşımasaydı keşke. Madem 
hiçbir şeyi, hiç kimseyi masum 
bırakamadınız, hiç olmazsa Gwen'in o 
yoğun haz temalı panellerini okurun 
gözüne gözüne sokmasaydınız! Biz 
romantiklere bunu yapmasaydınız 
bari!bari!

   Straczynski – Deodato Jr. yatacak 
yeriniz yok sizin.. 
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   Örümcek Adam   Örümcek Adam ani bir basın 
konferansı düzenleyerek, Sarah ve 
Gabriel’ı annelerinin öldüğü yere 
çağırır. Beklenen buluşma, kısa süre 
içerisinde meşhur George Washington 
köprüsünde gerçekleşir. Norman 
Osborn’a adeta tapan, onun yıllardır 
sürdürdüğü kara propagandayla sürdürdüğü kara propagandayla 
Peter’ın kendilerini terkettiğine , 

annelerinin ölümüne neden olduğuna 
inandırılan ikizlere Peter, babalarının 
kendisi değil Norman Osborn 
olduğunu anlatmaya çalışır. Peter’ın 
söyledikleri Sarah’a mantıklı gelir 
çünkü anlatılanlar, kıyaslama için 
Peter’ın neden kolay yoldan 
kendisinden değil de kendisinden değil de Gwen’in mezarını 
kazıp DNA örneği almasını 
açıklamaktadır.

   Ancak Gabriel, Norman tarafından 
kendisine aşılananlara sıkı sıkıya bağlı 
bir halde, Peter’ın aktardığı bu yeni 
gerçekliğe kulakları tıkalıdır. Anlamaya 
değil, kolay yola, şiddete başvurur. 
Tansiyon yükselirken polisin olaya 
dahil olmasıyla işler daha da 
karmaşıklaşır. karmaşıklaşır. Gabriel’ın Örümcek 
Adam’a yönelttiği silah Sarah’ı yaralar, 
Peter bir tekmeyle düşüşten sağ 
kurtulacağına kanaat getirdiği 
Gabriel’ı köprüden aşağı gönderir ve o 
hengamede Gwen’in ölümüyle 
sonuçlanan düşüş bir kez daha yaşanır. 
Bu trajik tarihi tekerrürde bu sefer Bu trajik tarihi tekerrürde bu sefer 
aşağı yuvarlanan Sarah olur. Gwen’in 
düşüşünü binlerce, belki onbinlerce 
kez yaşayan Peter hazırlıklıdır, onca 
yılın pişmanlığıyla, ‘keşke şöyle yapmış 
olsaydım’larıyla artık mükemmel 
kurtarma senaryosuna ulaşmış olan 
PeterPeter sayesinde Sarah’nın sonu 
annesine benzemez.

   Bu karmaşadan sıyrılan Gabriel’de 
Norman’ın ikizlere, Örümcek Adam’ı 
öldürdükten sonra gitmelerini 
söylediği sığınağa ulaşır. Herşeyin 
planlandığı gibi gitmesi durumunda 
ikizlerin giymesi için iki Yeşil Cin türevi 
kostümün beklediği bu gizli sığınak 
GabrielGabriel’a Peter’ın haklılığını 
kanıtlamaktadır.



   Peter’ın bu düşüş sahnesindeki çifte 
standardı gözlerden kaçmıyor. Aynı 
ayarda dayanıklılığa sahip ikizlerden 
tekini ‘nasılsa bir şey olmaz buna’ 
diyerek köprüden bilerek ve isteyerek 
aşağı tekmele, diğerini ise bu düşüşten 
kurtarmak için sınırlarını zorla. Hadi bu 
noktada da noktada da Sarah’nın Gabriel’ın 
silahından çıkan kurşunla yaralı ve 
bilincini yitirmiş olduğu, dolayısıyla 
böylesi bir düşüşten sağ çıkamayacağı 
savıyla Straczynski’nin elini 
rahatlatayım.

   Ve fakat yazar bu fasikülde bir şey 
daha yapıyor, Gwen’in ölümüyle 
sonuçlanan sahneyi yeniden Örümcek 
Adam’ın önüne koyarak, bu sefer 
kurtulan Gwen tıpkısı Sarah ile şunu 
demeye getiriyor: 

   Gwen Stacy öldüyse bunun sorumlusu 
sensin Peter Parker! Panikledin, yanlış 
karar verdin ve Gwen’in ölümüne neden 
oldun. Gwen’i kurtarmak senin 
ellerindeydi!

   Yavaş yavaş çözümlemeye    Yavaş yavaş çözümlemeye 
yaklaşırken artık öyle koca koca 
sürprizler, hayal kırıklıkları yok. Okur 
olarak Gwen – Norman ilişkisini de bir 
güzel içimize sindirdik, son fasikülü 
merakla bekliyoruz.

   Yalnız şunu belirtmeden    Yalnız şunu belirtmeden 
edemeyeceğim ki Gabriel hiç babasına 
çekmemiş, biraz kalın kafalı. Oysa 
Norman zehir gibi adamdır  :)
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   Sarah, George Washington 
köprüsündeki düşüşten kurtulmuş 
olmasına kurtulmuştur ancak kurşun 
yarası sonucu yaşadığı kan kaybı 
nedeniyle hastanede hayatta kalma 
savaşı vermektedir. Doktorunun 
dediğine göre kanı tuhaftır (hikaye 
boyunca çok lafı geçen farklı ve özel boyunca çok lafı geçen farklı ve özel 
Osborn kanı) ve hiçbir kan nakline 
yanıt vermemektedir. Daha yeni 
Gwen’in ve ikizlerin DNA’sıyla haşır 
neşir olmuş olan Örümcek Adam, kendi 
kanının işe yarayacağını düşünerek 
kendinden nakil teklif eder. Bu kan 
nakli işe de yarar..nakli işe de yarar..
 
   Bu arada Mary Jane hastaneye 
gelmiştir, güya çaktırmadan Örümcek 
Adam’la konuşmaktadır. Sonra abartır, 
kan nakli sonrası bitkin halde bir hasta 
koğuşunda yatan Örümcek Adam’ın 
yanında nezaretçi olur. Onlarca insan 
hastanede yanlarından geçerken bu 
garip birliktelik garip birliktelik Örümcek Adam’ın Peter 
Parker kimliği açısından bir sorun, ‘Kim 
bu kadın, Örümcek Adam’ın yanında ne 
arıyor?’ gibi bir merak yaratmaz. Hele 
bir de Mary Jane’nin bir zamanların 
meşhur simalarından biri olduğunu 
düşünürsek.. Herşeyin bir açıklaması 
vardır tabi ki, olayı dip köşe araştırması vardır tabi ki, olayı dip köşe araştırması 
kuvvetle muhtemel basın hastaneye 
alınmamaktadır, Mary Jane ise 
diğerleri tarafından Örümcek Adam fan 
kulübünün bir üyesi olarak 
görülmektedir. İnandırıcı mı? Eh işte..

   Bu arada Gabriel gizli sığınakta 
Osborn’un video mesajını 
dinlemektedir. Norman tarafından 
bunca zamandır aldatılmış ve 
yönlendirilmiş olduklarını bile bile 
Gabriel yine de Yeşil Cin sıvısını                  

kendisine enjekte eder çünkü 
Norman’ın belirttiği üzere yaşadıkları 
hızlı yaşlanmaya tek çözüm yolu 
budur..

   Bildiğiniz üzere Yeşil Cin sıvısında 
insanın akıl melekelerini yitirmesine 
neden olan birşeyler vardır, Gabriel’da 
da etkisi benzer şekilde olur. Gri Cin 
kostümünü giyen Gabriel hastanede 
kendine gelmeye çalışan Örümcek 
Adam’a saldırır. Sonrasında mücadele 
hastanenin çatısına taşınır. hastanenin çatısına taşınır. Sarah ise 
boş durmamış, kendisini bekleyen 
polisi etkisiz hale getirip, onun 
silahıyla kaçmıştır. Gabriel, Örümcek 
Adam’ı halihazırda bayağı bir 
hırpalamıştır ancak son hamlesini 
yapmadan sahneye çıkan Sarah, 
GabrielGabriel’a geri çekilmesini söyler. 
Ancak Gabriel’ın buna tepkisi Sarah’ya 
da saldırmak şeklinde olur. Sarah ise 
silahını ateşler ve Gri Cin’in kızağının 
patlamasına sebep olur. 



Gabriel
Sarah

Peter
Gwen

Mary Jane
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‘Sins Past’

Norman, 
Yeşil Cin

Yeşil Cin

Sarah Stacy

 Gabriel Stacy

Straczynski
‘Sins Remembered’

Straczynski ‘Sins Past’

Straczynski ‘Sins Past’
Peter Parker

Sarah Gabriel
Örümcek 

Adam
Peter 

Parker

Gwen Stacy
Norman Osborn 

Straczynski ‘Sins Past’

‘One More Day’
Örümcek Adam

‘Bunu hep, Örümcek Adam’daki sürem 
dolduğunda yapabileceğimi 
düşünmüştüm. Müsaade edilmemesi 
beni gıcık etti!’

Straczynski

Straczynski' Peter Parker

Örümcek Adam
Straczynski
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Aman Allah’ım rüzgâr gerçekten de doğruyu söylüyormuş.
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   Açıkca söyleyebirim ki Uzun Veda 
isimli bu macera benim için en güzel 
Dylan Dog hikayelerinden biri. Uzun 
Veda' yı okuduktan sonra; fonda 
Nilüfer'den Her Sevda Bir Veda Bin Ceza 
şarkısını dinleyerek derin düşüncelere 
daldım. Gerçekten her sevda bir veda 
bir elveda mı olmak zorunda? Aslında bir elveda mı olmak zorunda? Aslında 
bu sorunun cevabı kişiden kişiye 
değişir. Bir sürü farklı görüş hunharca 
tartışılır; ama kendi gençlik dönemimi 
ele alınca gerçekten her sevda bir 
veda, bin ceza hatta ve hatta elveda 
demekmiş. Bu sebeple bu macerayı 
okurken yıllar önce yaşadığım okurken yıllar önce yaşadığım Uzun 
Veda'm geldi aklıma. Malum gençlik 
aşkları farklı olur, damakta nadide bir 
tat bırakır, unutulması imkansız, acısı 
en derindedir. Dipsiz bir kuyu gibidir. 
Kendini unutursun, yaşamayı 
unutursun, herşey boş gelir, baktığın 
her yer karanlıktır. Hal böyle olunca her yer karanlıktır. Hal böyle olunca 
Dylan' ın Uzun Veda hikayesi gönlümü 
bir kere daha yaraladı. Okuduğum her 
satırda Dylan'ın acısına ben de ortak 
oldum, ben de onunla duygulandım. 
Bir de şu şekilde değerlendirecek 
olursak; Bu macerada, diğer Dylan 
maceralarından alışık olduğumuz maceralarından alışık olduğumuz 
kötücül yaratıklar, psikopat katiller, 
karanlık güçler yok. Bunların yerine bir 
aşk efsanesi var. Dylan'ın gençlik aşkı, 
belkide ilk aşkı Marina Kimball var.

EKREM GÜR
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Kimball Dylan

Dylan
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   Sonrasında geçmişe dair anılar ve 
karakterler ortaya akmaya devam 
eder. Dylan kendini bir rüyada 
zannetmektedir. Gerçek ve düş çoktan 
birbirine girmiştir artık.

Saatlerdir oturmuş oyalanıyoruz
Şundan, bundan, başkalarından söz ediyoruz

Kabul etmeye yanaşmıyor gibiyiz
Gerçekte kim olduğumuzu.

Charlie Brown'dan, okuldan söz ediyoruz,
Kimi gerçek, çoğu uydurma olaylar anlatıyoruz.
Yaz ve kış akşamlarında bir tek söz yetiyorYaz ve kış akşamlarında bir tek söz yetiyor

Bulutların üzerinde uçmamıza.

PLAISIR D'AMOUR'u söylerken ben
Bana bakıyor ve kahkalarla gülüyordun,
Sana kur yaptığımı anlamıyordun.
Anlıyordun belki, sendin kurnaz olan.
Bulutların üstüne çıkarmıştın beni

Genç aşıklar, koparılamayacak çiçeklerdik.Genç aşıklar, koparılamayacak çiçeklerdik.

Kim bilir sen de beni istiyor muydun?
Zaman zaman inanıyordum buna

Zaman zaman şaka gibi geliyordu bana.
Gözümün önünde uçuyordun

Pervaneler gibi.
İstediğin şeyi söyleyemiyorum sana

Duymak istediğim şeyi duyamayacağım galiba.Duymak istediğim şeyi duyamayacağım galiba.

Herşey öldü ve herşey yaşıyor hala
Değişen tek şey var, herşey.

Başarmak için hep uğraşmıştım ,
İnandığım şeye hep inanmıştım.

Şu kara kurdele aklımda bir tek hüznü hatırlatıyor
Her baktığımda.

Söyle bana, daha iyi değil mi böylesi?Söyle bana, daha iyi değil mi böylesi?
Hep hayal kurmak ve aldanmak.
Birşeyi beklemek ya da hiçbir şeyi

Bir evet ya da hayır duymak için beklemek
Nasıl olsa bitmiş gibi görünen birşey için.
Bütün bunlar hiç olmazsa birer anı...

   Yolculukları 
sürerken bir 
lunapark görürler; 
aynı gençliklerinde 
gittikleri o lunapark 
gibidir. Belki de o 
lunaparkın ta 
kendisidir. Yükseklik kendisidir. Yükseklik 
korkusuna rağmen 
Dylan, Marina ile 
dönme dolaba 
binmeyi kabul eder 
ve dönme dolap usul 
usul süzülür. Dylan 
ara ara kendinden ara ara kendinden 
geçer gibi olurken 
Marina için yazdığı 
bir şiiri okumaya 
başlar:
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Marina
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Vee büyük nal,

Dylan Marina

Kabuslar Dedektimiz
Marina

Dylan
Marina

Dylan

Dylan

Groucho

Dylan



Dylan

Dylan

Uzun Veda

Sorulması gereken sorular vardı
Sana dair,

Ve bilinmesi gereken cevaplar.
Lakin;

Soru da sendin, cevabı da.

Ay ışığının örttüğü deniz gibi
Zarif, yüzeysel, parıltılı.Zarif, yüzeysel, parıltılı.

Hayatı anlamaya çalışan filozofçasına
Yorgun, karmaşık, imgesel.
Anlamda sendin karmaşa da.

Kuzgun kanadının çırpınışındaki hışım,
Çöle düşen yağmur,

Mehtapsız geceler, güneşsiz sönük  günler.
Doğa da sendin, renk de sendin, ışık da.Doğa da sendin, renk de sendin, ışık da.

Yalnız gemilerin barındığı liman,
Kasvetli denizcilerin uğradığı han.

Şefkatten yoksun,
Sevgiden biçare gönüller

Ana kucağı da sendin, baba ocağı da.

Ölüme gülerek giden yiğit savaşçı,
Korkuyu suymuşçasına içen cesur kahraman.Korkuyu suymuşçasına içen cesur kahraman.

Geçmişe bakarak geleceğe koşan
Ümit de sendin, savaş da sendin, barış da.
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   Izumi Shinichi, 17 yaşında kendi 
halinde bir lise öğrencisidir. Tokyo'nun 
banliyölerinden birisinde ailesiyle 
yaşamaktadır.Bir gece, uzaydan 
solucan biçimli parazitler dünyamıza 
yağmaya başlar. İnsanların derisinden 
hızla giren bu solucanımsı parazitler 
vakit kaybetmeden sinir sistemini vakit kaybetmeden sinir sistemini 
kontrol eden beyne ulaşıp konakçının 
bedenini ve zihnini ele geçirirler. 

   Uykusu, kulağından girmeye çalışan 
bir parazit tarafından bölünen Shinichi 
o sırada kulaklık taktığı için şanslıdır. 
Başarısız olan parazit Shinichi’nin 
kolundan beyne ulaşmaya çalışır, zira 
yaşam süresi kısıtlıdır ve biran önce 
beyne ulaşmaya çalışmalıdır. Shinichi, 
kolunu bloke ettiği kablo sayesinde kolunu bloke ettiği kablo sayesinde 
parazitin beyne ulaşmasını engeller. 
Odaya giren annesi ile o an yaşadıkları 
bölünen Shinichi, rüya gördüğüne 
kanaat getirir. Ta ki ertesi sabah sağ 
kolunun kontrolünün artık kendisinde 
olmadığını öğrenene kadar.

“Uzaydan geliyorlar, konakçının beynini 
ele geçiriyorlar, insan etiyle besleniyorlar..”

ANİMECİNİN REHBERİ

ENGİN GÜL



   Diğer parazitlerin ele geçirdikleri 
bedenlerin aksine bu parazit 
Shinichi’nin beynine ulaşamadığı için 
koluyla yetinmek zorunda kalmıştır. 
Artık Shinichi’nin bedeninde; parazit 
kol ve Shinichi, iki farklı ve sağlıklı 
karakter olmuşlardır. Parazitin ismi 
MigiMigi'dir.

   Shinichi koluna ihtiyacı olduğu için, 
Migi ise konakçı bedenden 
koptuğunda uzun süre 
yaşayamayacağı için kaderleri 
birbirlerine bağlanmıştır. İkili diğer 
Parazit'lerle karşılaştıklarında tuhaf 
durumlarından yararlanırlar ve hayatta 
kalabilmek için aralarında yavaş yavaş kalabilmek için aralarında yavaş yavaş 
güçlü bir bağ oluşmaya başlar. Çift, 
Shinichi'nin insan beyninin hala 
bozulmaması üzerine diğer parazitlere 
karşı bir mücadele vermeye karar 
verirler. Zira diğer parazitler insanla 
beslenirler ve tüm insanlık için bir 
tehlikedirler. tehlikedirler. Shinichi ise bu durumu 
bilmektedir. Diğer parazitler Migi’ye de 
düşmandırlar zira Migi onların 
nezdinde başarılı olamamış bir 
prematüredir. 

   Shinichi ve Migi tek bir bedeni 
kullanan organize düşünen ve hareket 
eden savaşçılardır artık.



Shinichi
Migi

”tek amacı yaşamak” 
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PARASYTE.

Hitoshi Iwaaki
seinen

Parasyte.

Hitoshi 
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   Çocuk heyecanla eline telefonunu aldı, bu gece mükemmel 
geçecekti. Tam bunları düşündüğü anda telefonuna baktı ve 
beyninden vurulmuşa döndü. Telefonunun şarjı bitmişti. Kız 
ona telefon numarasını vermemişti ama sosyal medya 
hesaplarını takip etmesini söylemişti. Gece yarısına kadar onu 
bulursa sabaha kadar eğleneceklerini ve sonunda onunla 
sevişeceğini açıkça söylemişti.

  Kahretsin dedi çocuk, lanet telefonun şarjının biteceği   Kahretsin dedi çocuk, lanet telefonun şarjının biteceği 
zaman mıydı? Allah’tan eve oldukça yakındı. Kahrolası 
“batttery pack” de de şarj bitmişti. Sanki salak salak “face” de 
gezmese olmayacaktı. Bunu düşününce içinden kendine 
kallavi bir küfür etti. Daha işi çoktu üstelik. Kıza da lanet etti, 
telefon numarasını açıktan verse bu kadar sıkıntı 
çekmeyecekti. Şimdi bütün gece sosyal medyada onu 
yakalamak için gezinip duracaktı. Az da sosyal medya hesabı yakalamak için gezinip duracaktı. Az da sosyal medya hesabı 
kullanmıyordu haspam,  nereden baksan 10’a yakın hesabı 
takip etmek zorundaydı. 

   Ben bu şarjı hemen bitiriyorum da, o nasıl dayandırıyor diye 
içinden geçirdi. Sonra da salla gitsin dedi. Bu gece bir fıstıkla 
sabaha kadar sevişecekti, önemli olan da buydu. Şimdi acil 
eve gitmesi gerekiyordu, arabasını evde bıraktığına lanet etti. 
Talih kuşumun bu kadar çabuk güleceğini bilseydim arabayla 
çıkardım diye söylendi. En iyisi taksi diye düşündü. Para fazla 
gidecek ama olsun, işin ucunda piliçle sabaha kadar sevişmek 
vardı. Paranın her zerresine değer diye düşündü.vardı. Paranın her zerresine değer diye düşündü.

   İlk gördüğü taksiyi hemen çevirdi. **** semtine, acil beni at 
dedi. Arkasına yaslandı, yorulduğunu düşündü ve bir anda 
sigara içmek istedi.. Bir piliç peşinde gezmek, hiç bu kadar 
yormamıştı onu. Ama bu yorgunluğa değeceğini düşündü, 
çevresinde ne kadar arkadaşı varsa onunla yatmak için her 
şeyi yapmış ama kız sadece istediklerine evet demişti. Durum 
şimdi tam tersine dönmüştü, kız onu istemişti. Bunu bile 
düşünmek çocuğu azdırmaya yetti. İstediği kız ona yazmıştı, düşünmek çocuğu azdırmaya yetti. İstediği kız ona yazmıştı, 
iyi mi?

   Şimdi tek yapması gereken lanet telefonu şarj etmek ve kızı 
sosyal medyada takip etmekti. Camdan dışarıyı izlerken 
sigara içme isteği daha da arttı. Eve gidinceye kadar zor 
dayanacağını düşündü. Aklını tekrar kıza çevirdi, şu sigara 
isteğini biraz olsun unuttururdu. Kızı düşünmeye başladı; 
şehvetli dudakları alev gibiydi, kızıl uzun saçları ne kadar 









Egzozun gücü adamın şehvetiyle yarışacak kadar güçlüydü 
ama bu gece için değil.

   Adam, hızla telefonundan kızın gezdiği mekânlara baktı ve    Adam, hızla telefonundan kızın gezdiği mekânlara baktı ve 
konumlarını arabanın navigasyonuna iletti. Avına hızla giden 
çita gibiydi. Sanki avının kokusunu almıştı. Saatte 150 km 
hızla avına doğru yol alıyordu. Gecenin sonunda avını ele 
geçireceğini düşünerek arabanın içinde müziğin sesini sonun 
kadar açtı. Sanki dünya onun ayakları altındaydı. Her şey ve 
herkes ona hizmet ediyordu. Güç, para ve şehvet kibrinde 
güçlü bir sos olmuştu. Müzik bu sosu daha da güçlü bir sos olmuştu. Müzik bu sosu daha da 
kuvvetlendiriyordu.

   İlk olarak kızın attığı ilk mekânın konumuna gitti. Kızın akıllı 
olduğu belliydi ve bir av gibi avcıyı da elinde oynatacağı 
kesindi. Çocuk bu duruma daha da sevindi. Eğer basit bir av 
olsaydı o da bundan hoşlanmayacaktı. Kızın onun şehvetini 
arttırmak için türlü oyunlar oynayacağını tahmin ediyordu. 
Tek istediği bu oyunları gereğinden fazla uzamamasıydı.

   İlk gittiği mekânda, fotoğrafın çekildiği barın önüne gitti.    İlk gittiği mekânda, fotoğrafın çekildiği barın önüne gitti. 
Daha önceden buraya geldiği için işi daha kolaydı. 
Barmenden bir içki istedi ve tanıdığını bildiği kızın burada 
olup olmadığını sordu. Barmen gürültülü mekânda zor anlağı 
soruyu daha kolay şekilde cevapladı. Olumsuz şekilde kafasını 
sallaması yeterliydi. Çocuk tekilasını tek yudumda kafasına 
dikti ve parayı uzattı. Barmen para üstünü uzatırken sende 
kalsın şeklinde veya o mealde bir hareketle para üstünü kalsın şeklinde veya o mealde bir hareketle para üstünü 
almadan bardan hızla uzaklaştı. Adam ilk olarak canı sıkılır 
gibi olsa da ilk mekân olmanın rahatlığı ve gecenin başı 
olduğu için pek takmadı. Hem nasılsa bir mekân listeden 
düşmüştü.

   Adamın şanssızlığı ikinci ve üçüncü mekânda da devam etti. 
Girdiği mekânlardan eli boş çıkarken içtiği tekilaların sayısı da 
hızla artmıştı. Canı yavaş yavaş sıkılsa da sadece son iki 
mekânın kalması can sıkıntısının sis gibi dağılmasına yetti.

   Dördüncü mekâna girdi. Şansının beşinci mekâna kadar    Dördüncü mekâna girdi. Şansının beşinci mekâna kadar 
gülmeyeceğine  kendini o kadar inandırmıştı ki kızı karşıda 
dans ederken görünce ilk olarak afalladı. Ancak bu çok kısa 
bir andı. Kimsenin anlayamayacağı kadar kısa bir an. Kız, karşı 
da bir sürü erkeğin içinde şehvetli bir şekilde dans ediyordu. 
Sanki pistteki erkekler onun kölesi olmuş ve şehvetlerini 
tanrıçaya sunmaya çalışıyordu. Kadın gerçekten bir tanrıça 





doğru sürükledi.

   Adam kadınla dışarı çıkarken arabayı alan valeyi çağırdı.    Adam kadınla dışarı çıkarken arabayı alan valeyi çağırdı. 
Eğer arabayı hemen getirirse bahşişinin yüksek olacağını 
söyledi. İki dakika geçmemişti ki vale arayı adamın önüne 
çekti. Adam valenin eline yüksek bir bahşiş bıraktı. Kadın ön 
koltuğa hemen oturdu ve pencerenin camını açtı. Kadın 
terden ve sıcaktan kıpkırmızıydı. Gözlerini kapayarak başsını 
arkaya yasladı. Adam arabayı çalıştırdığında gözeleri hala 
kapalıydı. Sanki o an dünyada değildi. Ayakkabılarını kapalıydı. Sanki o an dünyada değildi. Ayakkabılarını 
çıkararak ayağını torpidoya doğru uzattı. Zaten kısa olan 
eteği çekilmiş ve iç çamaşırının olduğu yer görünüyordu.

   Adam bunu gördükten sonra kendini daha zor tutmaya 
başladı. Hemen eve gitmek istiyordu. Arabanın gazına daha 
fazla asıldı. Bunu anlayan kadın onu daha da delirtmek için 
incecik kilosunu sıyırdı ve camdan dışarı attı. Adamın aklı 
başından çıkacak gibiydi. Eğer şehveti bir insan olsaydı o an 
ona saldırırdı. Adam arabanın gazına daha da asıldı. Sanki 
gaza değil kadına saldırıyordu.

   Gece olduğundan yolların sakindi. Adam o kadar hızlı yol    Gece olduğundan yolların sakindi. Adam o kadar hızlı yol 
alıyordu ki sanki evren arabanın altında kayıyordu. Göz 
ucuyla kadına baktı. Bacakları o kadar güzeldi ki en değerli 
mermerler bile yanında sönük kalıyordu. Kıyafet parçasının 
arasından kadınlığı ve onun sulu şehveti ona bakıyordu. 
Adam şu an ölmezsem hiçbir zaman ölmem diye içinde 
geçirdi. Sonunda evine gelmeye başardı.

   Adam hızla arabasını park etti. Kadın onu daha da delirtmek    Adam hızla arabasını park etti. Kadın onu daha da delirtmek 
için sanki yavaş yavaş hareket ediyordu. Adam dayanamayıp 
kolunda tutarak hızla asansöre götürdü. Asansörün gelmesi 
sanki o an yıllar sürmüş gibi geldi. Sonunda geldiğinde 
çıldırmak üzereydi. Adam ve kadın asansöre bindi ve yedinci 
kata doğru yol aldılar.

   Adam artık o kadar kötü durumdaydı ki asansörde kadının    Adam artık o kadar kötü durumdaydı ki asansörde kadının 
üzerine saldırdı. Kadında ters bir şey beklemesine karşın tam 
tersi oldu. Kadın ona daha şehvetli bir şekilde saldırdı. Adam 
o an ölmemek için Tanrıya dua etti. 

   Adam ve kadın hızla içeri girdi. O kadar hızlı hareket    Adam ve kadın hızla içeri girdi. O kadar hızlı hareket 
ediyorlardı ki birisi görse kavga ettiklerini zannedebilirdi. 
Adam hızla elbiselerini çıkaracakken kadın “Dur” dedi. Adam 
ilk önce afalladı. Ne oldu şimdi diye içinde geçirdi. Kadın 
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Teksas Tommks
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Yaman Çocuk 
Zagor

Calvn ve Hobbs 
HanzalaHanzala



1

. .
. .

                TA
N
ITIM

MURAT KARADAYI
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En Kahraman Rıdvan
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Öldür Yeter - All You Need Is 
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Akılçelen Ktaplar
Öldür Yeter

Keyc Krya

Öldür Yeter
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Batman - Ölümcül Tasarım
Batman

Ölümcül Tasarım

Batman
Dave Taylor

Gotham
Batman



“Çzg Roman Oburu’nun Göz 
Hapsndekler”
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Avengng 
Spder-Man
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Avenger
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Sandman
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rıza umar gürsuKARALAMALARKARALAMALAR



engin gül KARALAMALARKARALAMALAR
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ÖZEL SAYI 
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